ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 02.06.2021 № 95-р

г. Богданович

О назначении ответственного лица для приема жилых помещений, изъятых в

муниципальную собственность, при реализации региональной адресной

программы «Переселение граждан на территории Свердловской области из

аварийного жилищного фонда в 2019 – 2025 годах», утвержденной

постановлением Правительства Свердловской области от 01.04.2019 № 208-ПП

В целях реализации мероприятий региональной адресной программы

«Переселение граждан на территории Свердловской области из аварийного

жилищного фонда в 2019 – 2025 годах», утвержденной постановлением

Правительства Свердловской области от 01.04.2019 № 208-ПП, для приема жилых

помещений, изъятых в муниципальную собственность, руководствуясь статьей 28

Устава городского округа Богданович,

1. Назначить ответственным лицом за прием жилых помещений, изъятых в

муниципальную собственность, при реализации мероприятий региональной адресной

программы «Переселение граждан на территории Свердловской области из

аварийного жилищного фонда в 2019 – 2025 годах», утвержденной постановлением

Правительства Свердловской области от 01.04.2019 № 208-ПП – специалиста по

жилищному хозяйству муниципального казенного учреждения городского округа

Богданович «Управление муниципального заказчика» Киселеву Марию Андреевну.

2. Утвердить форму Акта приема жилого помещения, изъятого в

муниципальную собственность, при реализации региональной адресной программы

«Переселение граждан на территории Свердловской области из аварийного

жилищного фонда в 2019 – 2025 годах», утвержденной постановлением

Правительства Свердловской области от 01.04.2019 № 208-ПП (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович                         П.А. Мартьянов